spesa. 

Art. 2 

Approvazione quadro economico di concessione 

1. Per l’esecuzione dell’opera indicata al precedente art. 1 è assentito al Consorzio della Bonifica 

Burana – di seguito “Consorzio” o “Ente concessionario” – il finanziamento di  

€ 6.700.000,00 (euro seimilionisettecentomila/00) secondo il seguente quadro economico di 

concessione così come approvato dal Consorzio: 

QUADRO ECONOMICO 

Voce da 

QE 
DESCRIZIONE 

IMPORTO 

PARZIALE (€) 

IMPORTO 

TOTALE (€) 

A LAVORI E FORNITURE     

A.1 Importo dei lavori  4.848.742,37